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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

022993871

047070211

024263362

074194561

023261892

048541614

074438098

048519627

053708664

023038314

048499471

048482025

075230410

053236231

023038978

  INGA ZAIRA
  EVA
  MARIA SALETA
  FRANCISCO

  PURIFICACION

  ANA ISABEL

  MARIA VICTORIA

  CARMEN MARIA

  ANGEL

  GABRIEL

  MIRIAM

  MARTA

  JERONIMO

  JESSICA

  JUAN PEDRO DE

  ALONSO GARCIA
  FERNANDEZ FERNANDEZ
  REYES GARCIA
  RODRIGUEZ BELMONTE

  ALCAINA GALLARDO

  AVELLANEDA CAMARENA

  BERNARDO PISA

  CABALLERO GUERRERO

  CARA MALDONADO

  ESCUDERO BRAQUEHAIS

  FERNANDEZ CARBONELL

  GARCIA RIOS

  GAZQUEZ ARTERO

  GOMEZ GONZALEZ

  HARO HERNANDEZ

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590006 MATEMÁTICAS

0594423 PIANO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594423 PIANO

0590011 INGLÉ S

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048478225

077709612

023014564

048487698

077341124

073996441

023284001

034822999

023254588

048429646

048485999

048482060

048471997

034850079

024263362

043666357

048479849

048433166

034831539

048488250

044377458

  JOSEFA

  LIDIA

  JUAN JOSE

  PEDRO

  MARIA DEL CARMEN

  MªROSARIO

  M ANGELES

  BEATRIZ

  ANA

  NOELIA

  MARIA

  MARIA PILAR

  ROCIO

  MARIA DOLORES

  MARIA SALETA
  OCTAVIO ANDRES

  SILVIA PILAR

  ANA MARIA

  ANTONIO

  ALBERTO AMARO

  SILVIA

  HERNANDEZ ALARCON

  LOPEZ CARRILLO

  LORENTE CASTILLEJO

  MARIN CARRILLO

  MARTINEZ LOMBARDO

  MARTINEZ MIRA

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ SORIANO

  MOLINA ANDREU

  MUÑ OZ PEÑ ALVER

  NICOLAS HERNANDEZ

  ORENES RABADAN

  ORTUÑ O PALAO

  PEÑ A ELUL

  REYES GARCIA
  ROBAINA GARCIA

  RUBIO POLO

  SANCHEZ  CARRILLO

  SAURA MANZANARES

  TORRES RUBIO

  VALERO GOMEZ

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594423 PIANO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590006 MATEMÁTICAS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590006 MATEMÁTICAS

0594423 PIANO

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590010 FRANCÉ S

0594423 PIANO

0590006 MATEMÁTICAS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048396252

076145395

048449301

034823031

048415089

048459643

077568628

077571089

044770278

074648383

048472947

  ANA MARIA

  M.MAGDALENA

  ROBERTO

  EVA MARIA

  PEDRO

  MARIA

  VICTORIA PILAR

  NESTOR DE

  GRETA

 NORBERTO MANUE
 PALOMA

  VERGARA MARTINEZ

  VICENTE ROZAS

  ZAFRA GONZALEZ

  BARBA CORBALAN

  CONTRERAS ALMELA

  GIMENO RUIZ

  GOMEZ GOMEZ

  SAN LAZARO RUBIO

  VERDU BERENGUER

 MARTINEZ GUERRERO
 MARTINEZ MOLINA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉ S

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594423 PIANO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.



 Región de Murcia
Consejería de Educación, Universidades y Empleo

Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 22/10/2013     -      Listado a  22 de Octubre    de 2013, a las 08:55

Página 4 de 7

DNI   Nombre  Apellidos
048455985

048390566

072723386

044387404

074235197

048524109

022973594

020440564

085089292

029070648

074004445

015470059

074231268

005930662

023027767

023277897

048476514

048501960

028934866

023225666

  INMACULADA Mª

  NEREA

  CARLA

  MARIA JESUS

  PATRICIA

  EVA

  MARIA CARMEN

  LAURA

  CARLOS VICENTE

  MARIA PILAR

  CESAR

  CONCEPCION

  ELISABET

  ESTER

  MARIA ANGELES

  MARIA ANGELES

  ISABEL

  JOSE LUIS

  JUAN MANUEL

  MARIA DOLORES

  ABADIA GARCIA

  AGUINAGA PARDO

  AGUIRRE PASCASIO

  ALCAHUD CORTES

  ALCALA SANCHEZ

  ANDIRKO VARGA

  ARANEGA OLIVER

  AZNAR MORELL

  BADIA REQUENA

  BAÑ ON DEL VALLE

  BENITO VICENTE

  CABELLO RUBIO

  CAPILLA LOPEZ

  CASADO CASCADO

  CONESA GARCIA

  CORBALAN BARAZA

  COSTA GOMEZ

  EGIO GARCIA

  ESCAMILLA GARCIA

  FLORENCIANO GOMEZ

0590016 MÚSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594423 PIANO

0594431 VIOLA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0594431 VIOLA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590001 FILOSOFÍA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0594423 PIANO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
014625970

077706308

047061472

048479986

077524578

075263114

077520504

074515791

074341552

048377035

034865532

077720176

003130553

034811975

048482890

008943942

074881808

047073300

052527117

023260293

  ALBA

  FRANCISCA

  FRANCISCO

  DIANA

  MARIA MERCEDES

  CRISTINA

  CARMEN

  MARIA ANGELES

  JOSE

  PEDRO JOSE

  MARIA LUISA

  ANA BELEN 

  GONZALO

  LOURDES ANUNCIACION

  MARIA DEL CARMEN

  JOSE ANTONIO

  MARIA

  MARÍA ISABEL

  TEODORO JOSE

  SACRAMENTOS M

  GALVEZ JIMENEZ

  GARCIA FERNANDEZ

  GARCIA HERAS

  GARCIA MORENO

  GOMEZ TORNERO

  GONZALEZ RUIZ

  HERNANDEZ HERNANDEZ

  HERREROS LAGUIA

  JARA VIGUERAS

  JURADO MARTIN

  LARDON CALLEJON

  LLORENTE MUÑ OZ

  LOPEZ CIRUELOS

  LOPEZ- EGEA GARCIA

  MARTI RUIZ

  MARTIN GOMEZ

  MARTIN MEDINA

  MARTÍNEZ-  ACACIO MONEDERO

  MARTINEZ ARAN

  MARTINEZ DIAZ

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594423 PIANO

0590011 INGLÉ S

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590001 FILOSOFÍA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594431 VIOLA

0590016 MÚSICA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590006 MATEMÁTICAS

0594423 PIANO

0594431 VIOLA

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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045597690

079108440

048577831

023265962

X3909896B

048486726

044395930

023038297

005406360

023037666

048422445

076148860

048541633

048480888

048491784

023037829

044764125

048415858

008926886

050197801

  ANA BELEN

  ENRIQUE

  ARTURO JESUS

  ISABEL MARIA

  ELODIE MARLENE

  DAVID

  ESTHER

  ISABEL MARIA

  PALOMA

  MARIA JOSE

  FABIOLA

  LUIS

  LAURA

  SONIA

  M TERESA

  Mª CARMEN

  CARLOS

  LARA

  JORDI

  ISAAC

  MARTINEZ NAVARRO

  MENARGUEZ LOPEZ

  MILLAN CONTRERAS

  MONTIEL ABELLANEDA

  MORIN 

  NICOLAS ROS

  PARRA RODENAS

  PEREZ CONESA

  PEREZ DIAZ

  RAMIREZ MARTINEZ

  REMIRO FRANCO

  RESINA GARCIA

  RUIZ ORTIN

  SANCHEZ BAUTISTA

  SAURA ALCARAZ

  SAURA CONESA

  SELLES MARTINEZ

  SIDRACH DE CARDONA PANIAGUA

  TARANILLA CASTRO

  TELLO SANCHEZ

0594423 PIANO

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0594431 VIOLA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590010 FRANCÉ S

0590006 MATEMÁTICAS

0594423 PIANO

0590011 INGLÉ S

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0594423 PIANO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045569743

048516313

048433377

048424968

027481300

048476905

048415941

048477038

034813338

070513604

074194561

048420612

  BRUNO

  LAURA

  JOSE JULIO

  MARIA ANGELES

  TULIA CRISTINA

  MARIA ROSA

  MARIA ANGELES

  ANGEL JOSE

  ALBERTO

  MARIA PAZ

  FRANCISCO
  INMACULADA

  TOMAS CAMARA

  TOMAS ROCA

  TORNEL MARIN

  TURPIN CANDEL

  YELO VALERO

  ZAMORA DEL POZO

  ZAPATA CASTILLO

  ARNALDOS MORENO

  GARCIA AVILES

  PARDO  VALIENTE

  RODRIGUEZ BELMONTE
  VICENTE HERNANDEZ

0590011 INGLÉ S

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉ SICOS

0590016 MÚSICA

0590011 INGLÉ S

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590016 MÚSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


